
Spr  1029/2017   

 

 

          
 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
              na provedení opravy obvodového pláště budovy Krajského soudu v Ústí nad Labem 

   Spr 1027/2017 

 

Smluvní strany: 

Objednatel: Česká republika - Krajský soud v Ústí nad Labem 
Zastoupený: Mgr. Lubošem Dörflem, předsedou Krajského soudu 

v Ústí nad Labem, zastoupeného pověřeným pracovníkem 
soudu dle Spr.1123/2018, Ing. Janem Tobiášem 

Sídlo: Národního odboje 1274/26, 400 03 Ústí nad Labem 
IČO: 00215708 
DIČ:  
Bank. spojení: ČNB, č.ú : 3024411/0710 

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Jan Tobiáš – ředitel správy  
E-mail/telefon: tel.: +420 477047111, fax: +420 475530488  

e-mail: podatelna@ksoud.unl.justice.cz  
datová schránka phgaba8 
 

 a 
 
Zhotovitel:      MAVEZA s.r.o. 
Sídlo:     Klíšská 72, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený:    Martinem Veselým a Vladimírem Šímou 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  Martin Veselý a Vladimír Šíma  
E-mail/telefon:   info@maveza.cz 
IČO:     27283461 
DIČ:     CZ27283461 
Bank. spojení:     Československá obchodní banka, a.s. 
číslo účtu:             199966936/0300 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem,  
oddíl C, vložka 11642, datum zápisu 10. prosince 1996.  
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších právních předpisů, tento dodatek č. 2 smlouvy. 
 
 

I. 
V důsledku uzavření smlouvy a následně i zahájení prací zhotovitelem v době pozdější, než jaká byla 
uvedena v harmonogramu prací, jenž byl součástí smlouvy o dílo, jakožto příloha č. 1. smluvní strany 
přistoupily k uzavření dodatku č. 2, jehož předmětem bude nové časové vymezení pro provedení 
stavebních a montážních prací a dodávek. O tomto stavu byla provedena odpovídající evidence a 
navržené řešení bylo schváleno odpovědnými zástupci objednatele, zhotovitele, technickým dozorem 
stavebníka a autorským dozorem. 
  
 
 



  2 

 

Článek III. odst. 4 smlouvy se mění takto: 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle harmonogramu realizace akce, který tvoří přílohu č. 1 dodatku 
č. 2 této smlouvy. Harmonogram je uveden v kalendářních dnech. Harmonogram již provedených prací 
bude zaznamenáván ve stavebním deníku vždy na konci pracovního dne.  
  

II.  
1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.   

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

dvou vyhotovení. 

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku na dobu neurčitou v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Objednatel se zavazuje dodatek dle 

předmětného zákona uveřejnit. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv.  

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:  

- Příloha č. 1 – harmonogram realizace akce vyhotovený ke dni podpisu dodatku 

 
 
 
V Ústí nad Labem dne:    V Ústí nad Labem dne:  
 
 
Za objednatele:                                      Za zhotovitele:  
 
Česká republika - Krajský soud v Ústí nad Labem   MAVEZA s.r.o. 
Ing. Jan Tobiáš     Martin Veselý a Vladimír Šíma 
Funkce: ředitel správy soudu                            Jednatelé společnosti 
 
 
 
 
 
……………………………….   ………………………………. 
 
 


